
  

LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 2 

 

Ciblas novadā         2013.gada 27.jūnijā 

   

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja Ināra Soprāne 

 

Piedalās –  

Deputāti:               Aivars Rikums 

Aldis Tihovskis 

Aleksejs Ivanovs 

Ēriks Astičs 

Ināra Sprudzāne 

Inese Birska 

Juris Dombrovskis 

Sarmīte Leščinska 

Viesturs Rancāns 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis,   Inese Birska,  Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 

APSTIPRINĀT ĀRKĀRTAS SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

 

1.Par Ciblas novada domes saistošo noteikumu Nr. 1 „Ciblas novada pašvaldības nolikums” 

apstiprināšanu 

2.Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana 

3.Par  zvejas tiesību  nomu 

4. Par tirdzniecības atļauju. 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 
 

1.§ 

Par Ciblas novada domes saistošo noteikumu Nr. 1  

„Ciblas novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

1.punktu, 24.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis,   Inese Birska,  Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Ciblas novada domes saistošos noteikumus Nr.1 „Ciblas novada 

pašvaldības nolikums” saskaņā ar pielikumu. 

2.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē  2009.gada 06.augusta Ciblas novada 

pašvaldības saistošie noteikumi Nr.1 „Ciblas novada pašvaldības nolikums” (prot.Nr.5, 1§) 

3. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei:  

2.1. Triju darba dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.1 „Ciblas 

novada pašvaldības nolikums” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai.  
4.  Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.panta piekto daļu:  

4.1. publicēt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu Ciblas novada domes 

informatīvajā izdevumā „Ciblas novada ziņas” un ievietot saistošos noteikumus Ciblas novada 

pašvaldības mājas lapā www.ciblasnovads.lv;   

4.2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā.  

5. Uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram  nodrošināt saistošo noteikumu izlikšanu 

redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

2.§ 

Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 

50.pantu un 51.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis,   Inese Birska,  Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2.1Izveidot finanšu pastāvīgo komiteju 5 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā deputātus: 

Juris Dombrovskis, 

Ēriks Astičs 

Viesturs Rancāns 

Aleksejs Ivanovs 

Aldis Tihovskis 

 

http://www.ciblasnovads.lv/


 

2.2.Izveidot sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgo komiteju 4 cilvēku sastāvā un 

ievēlēt tajā deputātus: 

Sarmīte Leščinska 

Aivars Rikums 

Ināra Sprudzāne 

Inese Birska 

 

3.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013. gada 07. jūnija  iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, 

Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis,   Inese Birska,  Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2013. 

 

4.§ 

Par  tirdzniecības atļauju 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA "Ludzas maiznīca", reģ.nr. 46803000065, juridiskā adrese: Dagdas iela17, Ludza, 

Ludzas novads, 18.06.2013. iesniegumu nr. 12, kur SIA "Ludzas maiznīca" lūdz piešķirt automašīnai 

MERCEDES BENZ SPRINTER 308 ar valsts numuru JG 2423 autoveikala statusu un dot 

piekrišanu tirdzniecībai novada teritorijā ar pārtikas precēm, tabakas izstrādājumiem, 

alkoholiskajiem dzērieniem, alu un saimniecības precēm, pamatojoties uz uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis,   Inese Birska,  Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt SIA "Ludzas maiznīcas"  automašīnai MERCEDES BENZ SPRINTER 308 ar valsts 

numuru JG 2423 autoveikala statusu un dot piekrišanu tirdzniecībai novada teritorijā ar 

pārtikas precēm, tabakas izstrādājumiem, alkoholiskajiem dzērieniem, alu un saimniecības 

precēm pa sekojošu maršrutu - 
 

Pirmdiena 10.30-10.45 Ļahi, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

 10.50-11.20 Mežernīki Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 



 13.50-14.00 Perekļi Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

 14.05-14.20 Staupine Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

 14.35-14.40 Būbini Blontu pagasts, Ciblas novads 

 14.50-15.10 Mediševa Blontu pagasts, Ciblas novads 

 15.30-15.50 Jakuči Blontu pagasts, Ciblas novads 

 16.10-16.30 Degļeva Blontu pagasts, Ciblas novads  
Ceturtdiena 10.10.-10.40 Franapole Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads  

Piektdiena 10.20-10.35  Perekļi Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

 

Sēdi beidz plkst.11.00 

 

Sēdi vadīja                                        Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                       Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts   2013.gada   01. jūlijā 

 


